
 

ISTANZA I.M.U. 2020  
AUTOCERTIFICAZIONE SITUAZIONE DIFFICOLTA’ ECONOMICA 

 

 

Al Servizio Tributi   

del  

Comune di  Caggiano (SA) 
 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 
(resa ai sensi degli artt. 46-47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445) 

 

Il/la sottoscritt_ ______________________________________________ , nat__ il_____/______/________ 

 

a ________________________________________ ( __ ) residente a _______________________________  

 

in Via________________________________  n_____    tel._______________________________________ 

 

CODICE FISCALE _________________________________________ 

 

 

in qualità di_________________________________ della ditta______________________________________ 

 

con sede legale a____________________________ (___) partita IVA ________________________________ 
 

indirizzo PEC: _______________________________________________________  
 

 

DICHIARA 

 

di essere proprietari__ dell’unità immobiliare censita al Catasto Fabbricati al  

 

Fg._____ Part._____ Sub._____ Cat._____ Cl._____, sita in  via _____________________________________n._____ 

 

Fg._____ Part._____ Sub._____ Cat._____ Cl._____, sita in  via _____________________________________n._____ 

 

Fg._____ Part._____ Sub._____ Cat._____ Cl._____, sita in  via _____________________________________n._____ 

 

AUTOCERTIFICA, inoltre, 

di trovarsi in situazione di difficoltà economica a causa dell’emergenza dovuta a Covid-19 e come di 

seguito motivato:  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________  



 
 

Il/la sottoscritt__   dichiara, altresì: 

- di essere a conoscenza delle norme penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, cui va incontro 

chi rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa uso. 

 

Allega documento di identità in corso di validità. 

 

Data _____________________ 

                            IL DICHIARANTE 

 

                          

          ___________________________________ 

 

 

Ai fini della proroga del versamento in acconto IMU anno 2020 

 il soggetto passivo deve presentare questa dichiarazione entro il termine del 31 ottobre 2020  

a pena di decadenza dal beneficio (Delibera di Giunta Comunale n. 32 del 09/06/2020). 

 

 


